
Referat fra styremøte i Norsk Myndeklubb 12.05.2010 

Tilstede : Siv-Lene Havold Stene, Svein Aaslund, Bjørg Foss, Anne Maisey ,                                

Steinar Arstad og Brith Hiorth 

Forfall: Hanne Borch og Hanne Thorkildsen 

 

Sak 01.2010 Referat fra styremøte 27.03.2010 

                       Referatet ble godkjent med noen små rettelser gjort av leder 

 

Sak 02.2010  post og mail inn/ut. 

     A:     Skriv fra NKK om samarbeids avtale med hundeskole 

              Styret medlemmer leser gjennom saken og meddeler leder hva de mener om  

              Saken. 

     B.     Skriv fra NKK  Gjelder NKKs rovdyrpolicy. Svarfrist 01.07.10 

     C.     Tilbud om kjøp av tegninger fra  www.stebra.com/pets 

     D.     Søknad fra afghaner utvalget om støtte til utstilling 

              Brith svarer 

    E.     Orientering fra NKK om styreforsikring 

    F      Meddelelse fra NKK at Åge Gjetnes har fullført aspiranttjeneste for rasene 

            Saluki og italiensk mynde 

   G .     Konstituering fra utvalgene 

 

Sak 36.09 Pinseutstillingen 2010 

                     Pinseutstillingen er godt planlagt og vi regner at det meste er under kontroll. 

                     Spørsmål   om  økonomisk  kompensasjon for dem som gjør en innsats på  

                    utstillingen ble drøftet av styret . Vedtak : ingen kompensasjon 

 

http://www.stebra.com/pets


-2- 

 

Sak 03.2010 Søknad fra Afghanerutvalget om støtte. 

                  Støtte gjelder DNA-prøvetaking på afghanerhunder for å kartlegge 

                       arvelige sykdommer. Vedtak : Støtte innvilges 

 

Sak 04.2010 Tilbud på pakking av mynden 

                Tilbud på pakking av Mynden fra Bedriftstrykkeriet  Vedtak Tilbudet aksepteres 

 

Sak 05.2010 Annonser i Mynden 

                               Styret drøftet og vedtok at det skal skilles i pris på annonser fra   klubbens 

                              medlemmer  og kommersielle   annonsører. Nye priser vil finnes på 

                              Myndeklubbens internett side og  selvsagt  i neste nr av Mynden 

 

Holmestrand  13.05.2010 

 

Brith Hiorth 

sekretær 


